Governo Municipal de

ORRINHO8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Rubrica

Trabalho e Comprorniso

GOVERNO MUNICIPAL

Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo

Secretária de Assistência Social

MayWa Keyla da Costa Barroso

Secretária de Saúde

Ratrt'iundo Nonato Rocha

Secretário de Infraestrutura

,I .

ração

F .' cisco R

Secre á to de Admini

s

inanças

As(os) Secretárias(os) do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação

para a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente

Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico de no 0703.02/2023, para que

produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO

em favor da Empresa: J A IRES FILHO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no

CNPJ sob o N° 10.912.519/0001-08, com o valor global de R$ 214.519,93 (Duzentos e Quatorze Mil,

Quinhentos e e Dezenove Reais e Noventa e Três Centavos), sendo R$ 7.686,70 para a Secretaria de

Ação Governamental; R$ 7.836,41 para a Secretaria de Administração e Finanças; R$ 31.883,40 para a

Secretaria de Saúde; R$ 61.972,31 para a Secretaria de Infraestrutura; R$ 36.184,70 para a Secretaria

de Educação, Cultura e Desporto; R$ 26.941,57 para a Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e

Meio Ambiente e R$ 42.014,84 para a Secretaria de Assistência Social.

J MARIA DE FREITAS, inscrita no CNPJ sob o N° 72.310.691/0001-30, com o valor global de R$

256.069,75 (Duzentos e Cinquenta e Seis Mil, Sessenta e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos), sendo

R$ 4.455,35 para a Secretaria de Ação Governamental; R$ 4.640,65 para a Secretaria de Administração e

Finanças; R$ 16.333,57 para a Secretaria de Saúde; R$ 93.758,27 para a Secretaria de Infraestrutura; R$

42.670,14 para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto; R$ 27.637,78 para a Secretaria de

Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente e R$ 66.573,99 para a Secretaria de Assistência Social.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 02 de Maio de 2023.

Francisca 'TI'TTië Araújo Teixeira

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

1aria Edna ]ovino i

Secretária de Ação Governamental

IV,CU-
Roberta Lance Moura Pereira

Secretária de Agricultura, Recursos Hídricos e

Meio Ambiente

(88) 3665-1130 ( ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br « morri ntios.ce.gov.br

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, SI N, CENTRO,
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE 9 R 1

CNP): 07.566.920/0001-10